
AGRUPACIONS PER DIVISIÓ I DELEGACIÓ DE CADET MASCULÍ

DIVISIÓ D'HONOR CADET FUTBOL SALA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 15032 GIRONA BLANESPORT 83, F.S. "A"
2 PERMANENCIA 15496 MARESME FUTSAL SISTELABEL MATARÓ "A"
3 PERMANENCIA 9817 VALLES ORIENTAL C.N. CALDES,F.S. "A"
4 PERMANENCIA 9823 VALLES OCCI SABADELL NATACIO SABADELL "A"
5 PERMANENCIA 9804 VALLES OCCI TERRASSA AIXAM SANT CUGAT F.S. "A"
6 PERMANENCIA 1001 BARCELONA BARÇA "A" 1 GRUP7 PERMANENCIA 9801 BARCELONA INDUSTRIAS SANTA COLOMA "A"
8 PERMANENCIA 15120 BARCELONA LES CORTS UBAE. A.E. "A" 14 EQUIPS9 PERMANENCIA 15331 BARCELONA C.E.T. 10, FS "A"
10 PERMANENCIA 15339 BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS "A"
11 PERMANENCIA 15626 BARCELONA Aelis - Sage Partner EIXAMPLE "A"
12 PERMANENCIA 15596 BAIX LLOBREGAT 5 MARTORELL CLUB SALA "A"
13 PERMANENCIA 9837 BAGES BERGUEDA MANRESA FUTBOL SALA "A"
14 PERMANENCIA 9863 CERDANYA SANT JULIA, C.E. "A"

CADET PRIMERA DIVISIÓ FUTBOL SALA, BARCELONA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 15292 MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS "A"
2 PERMANENCIA 15629 MARESME HUMMEL ALELLA FS "A"
3 PERMANENCIA 15727 MARESME SANTVICENTI CLUB FUTBOL SALA "A"
4 PERMANENCIA 16131 MARESME FUTSAL LA RACLETTE ARENYS DE MAR "A"
5 PERMANENCIA 16139 MARESME PURA BRASA RACING PINEDA FUTBOL SALA "A"
6 PERMANENCIA 9817 VALLES ORIENTAL C.N. CALDES,F.S. "B"
7 PERMANENCIA 15024 VALLES ORIENTAL BARRI CAN CALET, C.F.S. "A"
8 PERMANENCIA 15325 VALLES ORIENTAL UNIO F.S. MOLLET "A"
9 PERMANENCIA 15546 VALLES ORIENTAL PALAU SOLITA I PLEGAMANS CFS 2007 "A"
10 PERMANENCIA 9823 VALLES OCCI SABADELL NATACIO SABADELL "B"
11 PERMANENCIA 9842 VALLES OCCI SABADELL RIPOLLET F.S. "A"
12 PERMANENCIA 9857 VALLES OCCI SABADELL ANJOR.ES "A"
13 PERMANENCIA 15074 VALLES OCCI SABADELL ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "A"
14 PERMANENCIA 9835 VALLES OCCI TERRASSA RUBI C.E.F.S. " A"
15 PERMANENCIA 9811 BARCELONA C.F.S LA UNION SANTA COLOMA "A"
16 PERMANENCIA 9812 BARCELONA L'HOSPITALET BELLSPORT "A"
17 PERMANENCIA 15120 BARCELONA LES CORTS UBAE. A.E.. "B"
18 PERMANENCIA 15265 BARCELONA C.E. DMS "A" 3 GRUPS19 PERMANENCIA 15328 BARCELONA JESUS-MARIA C.E. "A"
20 PERMANENCIA 15331 BARCELONA AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 "B" 14 EQUIPS21 PERMANENCIA 15413 BARCELONA CES Bosco Rocafort "A"
22 PERMANENCIA 15414 BARCELONA BABAR A.E. "A"

(42 EQUIPS)23 PERMANENCIA 15435 BARCELONA CASP, A.E. "A"
24 PERMANENCIA 15481 BARCELONA ARRELS, A.E.F.S. "A"
25 PERMANENCIA 15532 BARCELONA CFS MANENT UNION SANTA COLOMA "A"
26 PERMANENCIA 15551 BARCELONA CLUB GRÀCIA FUTBOL SALA "A"
27 PERMANENCIA 15615 BARCELONA HORTA FUTBOL SALA CLUB "A"
28 PERMANENCIA 15699 BARCELONA ALHEÑA CLUB ESPORTIU "A"
29 PERMANENCIA 15714 BARCELONA SANTA COLOMA FUTSAL "A"
30 PERMANENCIA 7810 BAIX LLOBREGAT FS CASTELLDEFELS JC10 "A"
31 PERMANENCIA 9803 BAIX LLOBREGAT GAVA, F.S "A"
32 PERMANENCIA 9839 BAIX LLOBREGAT SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "A"
33 PERMANENCIA 15286 BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA "A"
34 PERMANENCIA 15452 BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. "A"
35 PERMANENCIA 15524 BAIX LLOBREGAT FUTSAL CERVELLO C.E. "A"
36 PERMANENCIA 15596 BAIX LLOBREGAT 5 MARTORELL CLUB SALA "B"



37 PERMANENCIA 15660 BAIX LLOBREGAT SANT JOAN DESPI C.F.S. "A"
38 PERMANENCIA 15748 BAIX LLOBREGAT PENYA ESPLUGUES, ASSOC. ESP. "A"
39 PERMANENCIA 15691 PENEDES GARRAF CLUB FUTBOL SALA CUBELLES "A"
40 PERMANENCIA 9837 BAGES BERGUEDA MANRESA CLUB FUTBOL SALA "B"
41 PERMANENCIA 15577 BAGES BERGUEDA FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU "A"
42 PERMANENCIA 15645 BAGES BERGUEDA FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA "A"

CADET PRIMERA DIVISIÓ FUTBOL SALA, GIRONA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 15032 GIRONA BLANESPORT 83, F.S. "B"
2 PERMANENCIA 15032 GIRONA BLANESPORT 83, F.S. "C"
3 PERMANENCIA 15559 GIRONA EFS PALAFOLLS "A"
4 PERMANENCIA 15661 GIRONA TORDERA PARC FUTBOL SALA ATH CLUB "A" ÚLT. CAT.5 PERMANENCIA 15661 GIRONA TORDERA PARC FUTBOL SALA ATH CLUB "B"
6 PERMANENCIA 15715 GIRONA LLORET ESPORTIU 2012 CLUB FUTBOL SALA "A" 11 EQUIPS7 PERMANENCIA 15971 GIRONA VILAFANT CLUB FUTBOL SALA "A"
8 PERMANENCIA 16432 GIRONA SANT JULIA DE RAMIS NEGRE, E.F.S. "A"
9 PERMANENCIA 16432 GIRONA SANT JULIA DE RAMIS VERD, E.F.S. "B"
10 PERMANENCIA 16436 GIRONA RIUDELLOTS, A.C.E. "A"
11 PERMANENCIA 16450 GIRONA ATLÈTIC VIDRERES FSCE "A"

CADET PRIMERA DIVISIÓ FUTBOL SALA, LLEIDA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 9809 LLEIDA TARREGA F.S. "A"
2 PERMANENCIA 15657 LLEIDA CORBINS FUTBOL SALA "A"
3 PERMANENCIA 15665 LLEIDA EFS BALAGUER COMTAT D'URGELL "A"
4 PERMANENCIA 15730 LLEIDA ENCAMP CLUB FUTBOL SALA "A" 1 GRUP5 PERMANENCIA 16854 LLEIDA MARISTES MONTSERRAT LLEIDA "A"
6 PERMANENCIA 16883 LLEIDA FS SOLSONA "A" 11 EQUIPS7 PERMANENCIA 16914 LLEIDA TREMP C.F. SALA "A"
8 PERMANENCIA 16934 LLEIDA ALCOLETGE CLUB FUTBOL SALA "A"
9 PERMANENCIA 16941 LLEIDA ESCOLA FUTB. SALA CERVERA "A"
10 PERMANENCIA 16943 LLEIDA CLUB ESPORTIU LINYOLA "A"
11 PERMANENCIA 16950 LLEIDA BALAGUER VEDRUNA CLUB FUTBOL SALA "A"

CADET PRIMERA DIVISIÓ FUTBOL SALA, TARRAGONA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 3001 TARRAGONA GIMNASTIC TARRAGONA, C. "A"
2 PERMANENCIA 3316 TARRAGONA CASTELLVELL DEL CAMP, C.F. "A"
3 PERMANENCIA 15658 TARRAGONA CLUB FUTBOL SALA DEL VENDRELL VERD "A"
4 PERMANENCIA 15672 TARRAGONA CFS TORTOSA "A"
5 PERMANENCIA 16054 TARRAGONA MEDITERRANI CAMBRILS, C.F.S. "A"
6 PERMANENCIA 16061 TARRAGONA SALOU CFS "A" 1 GRUP7 PERMANENCIA 16107 TARRAGONA TECNOVIT ALFORJA FS "A"
8 PERMANENCIA 16156 TARRAGONA CFS. MONTBLANC - MARTÍ L'HUMÀ "A" 14 EQUIPS9 PERMANENCIA 16939 TARRAGONA FUTSALPAX TARRAGONA C.E. "A"
10 PERMANENCIA 16940 TARRAGONA CFS REUS "A"
11 ASCENS COMPENSAT 16963 TARRAGONA EXPERIENCE AMPOSTA, C.E. FUTSAL "A"
12 ASCENS COMPENSAT 15651 TARRAGONA JGD TORREDEMBARRA FUTSAL "A"
13 ASCENS COMPENSAT 15973 TARRAGONA AES LA SÉNIA-STOCKPLUS "A"
14 ASCENS COMPENSAT 3388 TARRAGONA ESCOLA F. EL PLA DE SANTA MARIA "A"



CADET SEGONA DIVISIÓ FUTSAL SALA, BARCELONA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 9818 MARESME CANET, F.S. "A"
2 PERMANENCIA 15292 MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS "B"
3 PERMANENCIA 15316 MARESME ALSAKO.COM ATLÈTIC CATALÀ, F.S. "A"
4 PERMANENCIA 15496 MARESME FUTSAL PRIMERA PLANTA MATARÓ "B"
5 PERMANENCIA 15496 MARESME FUTSAL IL COLOSSEO MATARÓ "C"
6 PERMANENCIA 15496 MARESME FUTSAL IMPREMASPE MATARÓ "D"
7 PERMANENCIA 15633 MARESME CFS ARENYS DE MUNT "A"
8 PERMANENCIA 15639 MARESME C.F.S. CIUTAT MATARÓ "A"
9 PERMANENCIA 15727 MARESME SANTVICENTI CLUB FUTBOL SALA "B"
10 PERMANENCIA 16150 MARESME C.F.S.PREMIÀ DE DALT "A"
11 PERMANENCIA 7125 VALLES ORIENTAL CARDEDEU, F.S. "A"
12 PERMANENCIA 9817 VALLES ORIENTAL C.N. CALDES,F.S. "C"
13 PERMANENCIA 15024 VALLES ORIENTAL BARRI CAN CALET, C.F.S. "B"
14 PERMANENCIA 15146 VALLES ORIENTAL MONTMELO, A.E. "A"
15 PERMANENCIA 15168 VALLES ORIENTAL PARETS, F.S. "A"
16 PERMANENCIA 15168 VALLES ORIENTAL PARETS, F.S. "B"
17 PERMANENCIA 15211 VALLES ORIENTAL SPORT SALA STA. PERPETUA "A"
18 PERMANENCIA 15325 VALLES ORIENTAL UNIO F.S. MOLLET "B"
19 PERMANENCIA 15546 VALLES ORIENTAL PALAU SOLITA I PLEGAMANS CFS 2007 "B"
20 PERMANENCIA 15606 VALLES ORIENTAL CFS CASTELLTERÇOL "A"
21 PERMANENCIA 15585 OSONA C.E.F.S.MANLLEU "A"
22 PERMANENCIA 6283 VALLES OCCI SABADELL CERDANYOLA VALLES, F.C. "A"
23 PERMANENCIA 9823 VALLES OCCI SABADELL NATACIO SABADELL "C"
24 PERMANENCIA 9842 VALLES OCCI SABADELL RIPOLLET F.S. "B"
25 PERMANENCIA 9855 VALLES OCCI SABADELL GRUPS ARRAHONA F.S.C. "A"
26 PERMANENCIA 9857 VALLES OCCI SABADELL ANJOR.ES "B"
27 PERMANENCIA 15644 VALLES OCCI SABADELL CASTELLAR, F.S. "A"
28 PERMANENCIA 9804 VALLES OCCI TERRASSA AIXAM SANT CUGAT F.S. "C"
29 PERMANENCIA 9804 VALLES OCCI TERRASSA AIXAM SANT CUGAT F.S. "B"
30 PERMANENCIA 9828 VALLES OCCI TERRASSA OLIMPIC FLORESTA "B"
31 PERMANENCIA 9828 VALLES OCCI TERRASSA OLIMPIC FLORESTA "A"
32 PERMANENCIA 9835 VALLES OCCI TERRASSA RUBI C.E.F.S. " B"
33 PERMANENCIA 9812 BARCELONA L'HOSPITALET BELLSPORT "B"
34 PERMANENCIA 9815 BARCELONA SANT ANDREU, A.E. "A"
35 PERMANENCIA 15040 BARCELONA CEFS PROSPERITAT "A"
36 PERMANENCIA 15083 BARCELONA FREDERIC MISTRAL, F.S. "B"
37 PERMANENCIA 15083 BARCELONA FREDERIC MISTRAL, F.S. "A"
38 PERMANENCIA 15132 BARCELONA MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. "A" 6 GRUPS39 PERMANENCIA 15149 BARCELONA MONTSANT, F.S. "A"
40 PERMANENCIA 15174 BARCELONA PLA DE LLOBREGAT A.J. "A" 14 EQUIPS41 PERMANENCIA 15189 BARCELONA RAPID SANTA COLOMA, F.S. "A"
42 PERMANENCIA 15307 BARCELONA AEE INS MONTSERRAT "A"

(84 EQUIPS)43 PERMANENCIA 15328 BARCELONA JESUS-MARIA C.E. "B"
44 PERMANENCIA 15331 BARCELONA CET10 FS (BAC DE RODA) "E"
45 PERMANENCIA 15331 BARCELONA C.E.T. 10, FS (LA CAIXA) "D"
46 PERMANENCIA 15331 BARCELONA C.E.T. 10, FS "C"
47 PERMANENCIA 15339 BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS "B"
48 PERMANENCIA 15378 BARCELONA AECS L'HOSPITALET "A"
49 PERMANENCIA 15551 BARCELONA CLUB GRÀCIA FUTBOL SALA "B"
50 PERMANENCIA 15552 BARCELONA ACCIÓ SANT MARTI "A"
51 PERMANENCIA 15580 BARCELONA L'ALZINA ASSOC. ESP. "A"
52 PERMANENCIA 15626 BARCELONA Aelis - Sage Partner EIXAMPLE "B"
53 PERMANENCIA 15642 BARCELONA SAFA HORTA "A"
54 PERMANENCIA 15662 BARCELONA CLUB ESPORTIU VINCIT-PROVENÇALENC "B"



55 PERMANENCIA 15662 BARCELONA CLUB ESPORTIU VINCIT-PROVENÇALENC "A"
56 PERMANENCIA 15666 BARCELONA BADALONES ASSOCIACIÓ ESPORTIVA "A"
57 PERMANENCIA 15674 BARCELONA BARCELONETA FUTSAL CLUB ESPORTIU "A"
58 PERMANENCIA 15678 BARCELONA CLUB ESPORTIU JOVENTUT L'HOSPITALET "A"
59 PERMANENCIA 15690 BARCELONA LA NOVA ESQUERRA C.F. "A"
60 PERMANENCIA 15700 BARCELONA JESUÏTES EL CLOT CLUB ESPORTIU "A"
61 PERMANENCIA 15704 BARCELONA CFS JORDI SANCHEZ "A"
62 PERMANENCIA 15714 BARCELONA SANTA COLOMA FUTSAL "B"
63 PERMANENCIA 7810 BAIX LLOBREGAT FS CASTELLDEFELS Catalana Occidente Espín "B"
64 PERMANENCIA 9839 BAIX LLOBREGAT SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "B"
65 PERMANENCIA 15076 BAIX LLOBREGAT ESPARREGUERA, C.F.S. "B"
66 PERMANENCIA 15076 BAIX LLOBREGAT ESPARREGUERA, C.F.S. "A"
67 PERMANENCIA 15176 BAIX LLOBREGAT CORNELLA C.F.S. GPC "B"
68 PERMANENCIA 15176 BAIX LLOBREGAT CORNELLA C.F.S. GPC "A"
69 PERMANENCIA 15286 BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA "B"
70 PERMANENCIA 15302 BAIX LLOBREGAT COLLBATÓ, C.E. "A"
71 PERMANENCIA 15400 BAIX LLOBREGAT VALLIRANA A.E. "A"
72 PERMANENCIA 15425 BAIX LLOBREGAT C.F.S BAR LOS NAVARROS SANT BOI "A"
73 PERMANENCIA 15524 BAIX LLOBREGAT FUTSAL CERVELLO C.E. "B"
74 PERMANENCIA 15534 BAIX LLOBREGAT ABRERA CE FUTSAL AUTOESCOLA MESVIAL "A"
75 PERMANENCIA 15596 BAIX LLOBREGAT 5 MARTORELL CLUB SALA "C"
76 PERMANENCIA 15607 BAIX LLOBREGAT UNIO FUTBOL SALA MARTORELL "A"
77 PERMANENCIA 15660 BAIX LLOBREGAT SANT JOAN DESPI C.F.S. "B"
78 PERMANENCIA 15701 BAIX LLOBREGAT ESCOLA FUTBOL SALA JORDI TORRAS SANT VICENÇ "A"
79 PERMANENCIA 15722 BAIX LLOBREGAT CLUB ESPORTIU BARRI RIERA "A"
80 PERMANENCIA 16142 BAIX LLOBREGAT CCR CASTELLDEFELS / COL. SANTO ÁNGEL "A"
81 PERMANENCIA 6543 PENEDES GARRAF ROQUETES FUTSAL "A"
82 PERMANENCIA 15487 PENEDES GARRAF L'ESQUITX F.S. ASSOC. ESPOR. "A"
83 PERMANENCIA 15647 ANOIA ODENA CFS "A"
84 PERMANENCIA 15624 CERDANYA AEE VEDRUNA PUIGCERDÀ "A"

CADET SEGONA DIVISIÓ FUTBOL SALA, LLEIDA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 4197 LLEIDA ESCOLA F PONT RIBAGORÇA,C "A"
2 PERMANENCIA 9807 LLEIDA SICORIS CLUB "A"
3 PERMANENCIA 9809 LLEIDA C.F.S. TARREGA "B"
4 PERMANENCIA 16854 LLEIDA MARISTES MONTSERRAT LLEIDA CE. "B" ÚLT. CAT.5 PERMANENCIA 16888 LLEIDA TORRES DE SEGRE, CLUB AT. "A"
6 PERMANENCIA 16916 LLEIDA Foment Agrícola de les Garrigues FS MAIALS "A" 9 EQUIPS7 PERMANENCIA 16934 LLEIDA ALCOLETGE CLUB FUTBOL SALA "B"
8 PERMANENCIA 16943 LLEIDA CLUB ESPORTIU LINYOLA "B"
9 PERMANENCIA 16945 LLEIDA PONENT FUTSAL ALCARRAS "A"



CADET SEGONA DIVISIÓ FUTSAL SALA, TARRAGONA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 3001 TARRAGONA GIMNASTIC TARRAGONA, VERMELL "B"
2 PERMANENCIA 3001 TARRAGONA GIMNASTIC TARRAGONA BLAU "C"
3 PERMANENCIA 3316 TARRAGONA CASTELLVELL DEL CAMP, C.F. "B"
4 PERMANENCIA 15658 TARRAGONA ESCOLA FUTBOL SALA DEL VENDRELL C. BLAU "B"
5 PERMANENCIA 16006 TARRAGONA EL MORELL, C.F.S. "A"
6 PERMANENCIA 16054 TARRAGONA MEDITERRANI CAMBRILS, C.F.S. "B"
7 PERMANENCIA 16059 TARRAGONA LA POBLA DE MONTORNES, "A"
8 PERMANENCIA 16061 TARRAGONA SALOU F.S. 1er ANY "B" ÚLT. CAT.9 PERMANENCIA 16064 TARRAGONA ELISABETH CM "A"
10 PERMANENCIA 16065 TARRAGONA VALLS CLUB FUTSAL "A" 16 EQUIPS11 PERMANENCIA 16077 TARRAGONA RAPITENC, C.F.S. "A"
12 PERMANENCIA 16104 TARRAGONA AMPOSTA FS "A"
13 PERMANENCIA 16107 TARRAGONA TECNOVIT ALFORJA FS "B"
14 PERMANENCIA 16152 TARRAGONA AULA ESPORT REUS "A"
15 PERMANENCIA 16156 TARRAGONA CFS. MONTBLANC - MARTÍ L'HUMÀ "B"
16 PERMANENCIA 16940 TARRAGONA CFS REUS "B"

CADET TERCERA DIVISIÓ FUTSAL SALA, BARCELONA
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUPS/EQUIPS

1 PERMANENCIA 6530 MARESME AT. MASNOU FUTSAL "A"
2 PERMANENCIA 15292 MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS "C"
3 PERMANENCIA 15316 MARESME ALSAKO.COM ATLÈTIC CATALÀ F.S. "B"
4 PERMANENCIA 15361 MARESME DOSRIUS MARESME CLUB ESPORTIU "A"
5 PERMANENCIA 15381 MARESME PREMIA DE MAR, C.F.S. "A"
6 PERMANENCIA 15629 MARESME HUMMEL ALELLA FS "B"
7 PERMANENCIA 16139 MARESME PURA BRASA RACING PINEDA FUTBOL SALA "B"
8 PERMANENCIA 16150 MARESME PREMIA DE DALT CF. SALA "B"
9 PERMANENCIA 16150 MARESME PREMIA DE DALT CF. SALA "C"
10 PERMANENCIA 16427 MARESME PINEDA DE MAR, F.S. "A"
11 PERMANENCIA 6189 VALLES ORIENTAL F.S. SANT CELONI - PALAUENC CADET "B"
12 PERMANENCIA 6189 VALLES ORIENTAL F.S. SANT CELONI - PALAUENC CADET "A"
13 PERMANENCIA 7125 VALLES ORIENTAL CARDEDEU, F.S. "C"
14 PERMANENCIA 7125 VALLES ORIENTAL CARDEDEU, F.S. "B"
15 PERMANENCIA 15168 VALLES ORIENTAL PARETS, F.S. "C"
16 PERMANENCIA 15211 VALLES ORIENTAL SPORT SALA STA. PERPETUA "B"
17 PERMANENCIA 15244 VALLES ORIENTAL F.S. LLIÇA D'AMUNT "A"
18 PERMANENCIA 15325 VALLES ORIENTAL UNIO F.S. MOLLET "C"
19 PERMANENCIA 15510 VALLES ORIENTAL A.E. MONTORNES FUTBOL SALA "A"
20 PERMANENCIA 15606 VALLES ORIENTAL CFS CASTELLTERÇOL "B"
21 PERMANENCIA 15709 VALLES ORIENTAL LLIÇA DE VALL CLUB FUTBOL SALA "A"
22 PERMANENCIA 9810 OSONA A.E. CENTELLES "A"
23 PERMANENCIA 15001 OSONA AIGUAFREDA, C.F. SALA "A"
24 PERMANENCIA 15646 OSONA VIC CLUB FUTBOL SALA "A"
25 PERMANENCIA 6120 VALLES OCCI SABADELL FRANCISCANS SABADELL,C.E. "A"
26 PERMANENCIA 6283 VALLES OCCI SABADELL CERDANYOLA VALLES, F.C. "B"
27 PERMANENCIA 6468 VALLES OCCI SABADELL OAR GRÀCIA SBD E.F. "A"
28 PERMANENCIA 6468 VALLES OCCI SABADELL OAR GRÀCIA SBD E.F. "B"
29 PERMANENCIA 9842 VALLES OCCI SABADELL RIPOLLET F.S. "C"
30 PERMANENCIA 9855 VALLES OCCI SABADELL GRUPS ARRAHONA F.S.C. "B"
31 PERMANENCIA 15074 VALLES OCCI SABADELL ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "B"
32 PERMANENCIA 15074 VALLES OCCI SABADELL ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "C"
33 PERMANENCIA 15644 VALLES OCCI SABADELL CASTELLAR, F.S. "B"
34 PERMANENCIA 15659 VALLES OCCI SABADELL POU ESCORIAL "A"
35 PERMANENCIA 15659 VALLES OCCI SABADELL POU ESCORIAL "B"



36 PERMANENCIA 15717 VALLES OCCI SABADELL PENYA BARÇA BARBERA DEL VALLES "A"
37 PERMANENCIA 6569 VALLES OCCI TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA FC 1906 "B"
38 PERMANENCIA 6569 VALLES OCCI TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA FC 1906 "A"
39 PERMANENCIA 9804 VALLES OCCI TERRASSA AIXAM SANT CUGAT F.S. "D"
40 PERMANENCIA 9804 VALLES OCCI TERRASSA SANT CUGAT F.S. "E"
41 PERMANENCIA 15051 VALLES OCCI TERRASSA CASTELLBISBAL, F.S. "A"
42 PERMANENCIA 15051 VALLES OCCI TERRASSA CASTELLBISBAL, F.S. "B"
43 PERMANENCIA 15243 VALLES OCCI TERRASSA VACARISSES, C.E. "A"
44 PERMANENCIA 15348 VALLES OCCI TERRASSA ULLASTRELL F.S. "A"
45 PERMANENCIA 15743 VALLES OCCI TERRASSA C.E. UNIÓ 10 TERRASSA "A"
46 PERMANENCIA 15743 VALLES OCCI TERRASSA C.E. UNIÓ 10 TERRASSA "B"
47 PERMANENCIA 15744 VALLES OCCI TERRASSA CE MARISTES RUBI "A"
48 PERMANENCIA 15744 VALLES OCCI TERRASSA CE MARISTES RUBI "B"
49 PERMANENCIA 9815 BARCELONA SANT ANDREU, A.E. "B" ÚLT. CAT.50 PERMANENCIA 15040 BARCELONA CEFS PROSPERITAT "B"
51 PERMANENCIA 15099 BARCELONA JOVENTUT LES CORTS "A" 102 EQUIPS52 PERMANENCIA 15120 BARCELONA LES CORTS UBAE. A.E "C"
53 PERMANENCIA 15189 BARCELONA RAPID SANTA COLOMA, F.S. "B"
54 PERMANENCIA 15265 BARCELONA C.E. DMS "B"
55 PERMANENCIA 15307 BARCELONA AEE INS MONTSERRAT "B"
56 PERMANENCIA 15331 BARCELONA AEE INSTITUT ICÀRIA - C.E.T. 10 "F"
57 PERMANENCIA 15339 BARCELONA FUTSAL IRIS BADALONA ASSOC ESP. "D"
58 PERMANENCIA 15339 BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS "C"
59 PERMANENCIA 15378 BARCELONA AECS L'HOSPITALET "B"
60 PERMANENCIA 15413 BARCELONA CES BOSCO ROCAFORT "B"
61 PERMANENCIA 15435 BARCELONA CASP, A.E. "B"
62 PERMANENCIA 15481 BARCELONA ARRELS, A.E.F.S. "B"
63 PERMANENCIA 15579 BARCELONA ESTEL VALLSECA "B"
64 PERMANENCIA 15579 BARCELONA ESTEL VALLSECA "A"
65 PERMANENCIA 15615 BARCELONA HORTA FUTBOL SALA CLUB "B"
66 PERMANENCIA 15626 BARCELONA Aelis - Sage Partner EIXAMPLE "C"
67 PERMANENCIA 15642 BARCELONA SAFA HORTA "B"
68 PERMANENCIA 15656 BARCELONA MARISTES SANT JOAN CLUB ESPORTIU "A"
69 PERMANENCIA 15666 BARCELONA BADALONES ASSOCIACIÓ ESPORTIVA "B"
70 PERMANENCIA 15700 BARCELONA JESUÏTES EL CLOT CLUB ESPORTIU "B"
71 PERMANENCIA 15702 BARCELONA CSC FUTSAL "A"
72 PERMANENCIA 15704 BARCELONA CFS JORDI SANCHEZ "B"
73 PERMANENCIA 15706 BARCELONA FUTSAL POLARIS FORT PIENC "A"
74 PERMANENCIA 15714 BARCELONA SANTA COLOMA FUTSAL "D"
75 PERMANENCIA 15714 BARCELONA SANTA COLOMA FUTSAL "C"
76 PERMANENCIA 15749 BARCELONA THOTSALA ESCODA "A"
77 PERMANENCIA 15753 BARCELONA AMPA ESCOLA GREVOL "A"
78 PERMANENCIA 6439 BAIX LLOBREGAT CCR GAVÁ / COL. SANTO ÁNGEL "A"
79 PERMANENCIA 7810 BAIX LLOBREGAT FS CASTELLLDEFELS GLOBAL SERVICE "C"
80 PERMANENCIA 7810 BAIX LLOBREGAT FS CASTELLDEFELS DOMINO'S PIZZA "D"
81 PERMANENCIA 9836 BAIX LLOBREGAT SANT JUST F.S. "A"
82 PERMANENCIA 15165 BAIX LLOBREGAT PALLEJA, F.S. "A"
83 PERMANENCIA 15286 BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA "C"
84 PERMANENCIA 15302 BAIX LLOBREGAT COLLBATO, C.E. "B"
85 PERMANENCIA 15452 BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. "B"
86 PERMANENCIA 15591 BAIX LLOBREGAT ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. "A"
87 PERMANENCIA 15607 BAIX LLOBREGAT UNIO FUTBOL SALA MARTORELL "B"
88 PERMANENCIA 15677 BAIX LLOBREGAT FUTSAL MONTPEDROS CLUB "A"
89 PERMANENCIA 15689 BAIX LLOBREGAT C.E. SALA TR3S GAVÀ "A"
90 PERMANENCIA 15720 BAIX LLOBREGAT ATHLETIC TORRE ROJA "A"
91 PERMANENCIA 15728 BAIX LLOBREGAT GAVÀ LOPEZ ROCA CFS "A"
92 PERMANENCIA 15734 BAIX LLOBREGAT MARGALLÓ REAL ESTATE C.E. BAIXSUD DE CASTELLDEFELS "A"
93 PERMANENCIA 15748 BAIX LLOBREGAT PENYA ESPLUGUES, ASSOC. ESP. "B"



94 PERMANENCIA 15201 PENEDES GARRAF SANT CUGAT, A.E.K. "A"
95 PERMANENCIA 15201 PENEDES GARRAF SANT CUGAT, A.E.K. "B"
96 PERMANENCIA 15605 PENEDES GARRAF C.E. PLATENSE CALAFELL "A"
97 PERMANENCIA 15675 PENEDES GARRAF C.F.S. PLATENSE VILANOVA I LA GELTRÚ "A"
98 PERMANENCIA 15691 PENEDES GARRAF CUBELLES CLUB FUTBOL SALA "B"
99 PERMANENCIA 15645 BAGES BERGUEDA FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA "B"

100 PERMANENCIA 15446 ANOIA PIERA, F.S. "A"
101 PERMANENCIA 15624 CERDANYA AEE VEDRUNA PUIGCERDÀ "B"
102 PERMANENCIA 15723 CERDANYA BELLVER C.E. "A"


